
ZARZĄDZENIE NR 223/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2003 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa do tytułu Krakowskiego Tygodnika Miejskiego
„Naprzeciw” oraz wniesienia przez Miasto Kraków dopłaty do KTM Przedsiębiorstwa
Produkcyjno-Handlowo-Usługowego sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od KTM Przedsiębiorstwa Produkcyjno-

Handlowo-Usługowego sp. z o.o. prawa do tytułu Krakowskiego Tygodnika Miejskiego
„Naprzeciw”.

2. Do podpisania umowy nieodpłatnego przeniesienia prawa do tytułu Krakowskiego
Tygodnika Miejskiego „Naprzeciw” pomiędzy Miastem Krakowem a działającym
w imieniu KTM Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego sp. z o.o.
w likwidacji Likwidatorem Władysławem Tyrańskim upoważnia się Dyrektora Wydziału
Skarbu Miasta Martę Witkowicz.

§ 2.
1. Postanawia się wnieść do KTM Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego

sp. z o.o. w likwidacji dopłatę w kwocie 1.200,00 (słownie: jeden tysiąc dwieście) zł,
która przeznaczona zostanie na pokrycie kosztów zakończenia postępowania
likwidacyjnego Spółki.

2. Środki finansowe na wniesienie dopłaty, o której mowa w ustępie poprzednim, znajdują
zabezpieczenie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2003 Dział 758, Rozdział 75820,
§ 4150 zadanie GS/09/2003 „Restrukturyzacja i przekształcenia własnościowe
przedsiębiorstw i spółek komunalnych”.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




